AVENIDA JK

CENTRO

Decreto Financeiro Nº

De

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor.

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto nº 2 de 3/9/2008, corresponde
nte à Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a).

Artigo 2º - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Na
tureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária
Anual.

013-B / 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY

WANDERLEY - BA

CNPJ.: 13.348.479/0001-01

Lei

01  de  fevereiro  de  2022

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício
financeiro de 2022 e dá outras Providências.

383/2021

0206010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

2030 - GERENCIAMENTO DAS AÇOES DO RECURSO DE AIH

3.3.9.0.36.00.00  /  14 - Outros Serv. de TERC - Pessoa Física 0,00 30.000,00

3.3.9.0.39.00.00  /  14 - Outros SERV de TERC - Pessoa Jurídica 30.000,00 0,00

Total por Ação: 30.000,00 30.000,00

2037 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇOES DO PAB

3.3.9.0.30.00.00  /  14 - Material de Consumo 0,00 100.000,00

3.3.9.0.39.00.00  /  14 - Outros SERV de TERC - Pessoa Jurídica 100.000,00 0,00

Total por Ação: 100.000,00 100.000,00

2038 - GERENCIAMENTO DAS AÇOES DA ASSISTENCIA MEDICA, AMBULATORIAL E ODONTOLOGICA - REC.PRÓPRIOS

3.3.9.0.30.00.00  /  02 - Material de Consumo 100.000,00 0,00

3.3.9.0.36.00.00  /  02 - Outros Serv. de TERC - Pessoa Física 0,00 100.000,00

Total por Ação: 100.000,00 100.000,00

Total por Unidade: 230.000,00 230.000,00

0207001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2086 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO IGD/SUAS - IGD/BF

3.3.9.0.32.00.00  /  00 - Material de Distribuição Gratuita 0,00 1.000,00

3.3.9.0.36.00.00  /  29 - Outros Serv. de TERC - Pessoa Física 1.000,00 0,00

Total por Ação: 1.000,00 1.000,00

Total por Unidade: 1.000,00 1.000,00

Página 1 de 2

Acréscimo Redução

CENTRO

WANDERLEY - BA

CNPJ.: 13.348.479/0001-01

AVENIDA JK

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY

Nº do Decreto: 013-B

FERNANDA SILVA SA TELES
RG: 0753183188

Prefeito

Total da Movimentação: 231.000,00 231.000,00

WANDERLEY,  01  de  fevereiro  de  2022

Página 2 de 2